
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

5. november 2014 Številka: 35/2014

Ur. vestnik št. 35/14

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

SVET MESTNE OBČINE VELENJE

1. Sklep o potrditvi mandata članu občinskega sveta
2. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Velenje 
3. Sklep o imenovanju Komisije za pripravo statuta občine, poslovnika sveta in  
	 pravna vprašanja 
4. Sklep o imenovanju Komisije za priznanja 
5. Sklep o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe 
6. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo 
7. Sklep o imenovanju Odbora za področje gospodarskih javnih služb 
8. Sklep o imenovanju Odbora za področje negospodarskih javnih služb 
9. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in prostor 
10. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin 
11. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj 
12. Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje dela občinskega redarstva in 

občinske inšpekcije
13. Sklep o imenovanju Komisije za mladinska vprašanja
14. Sklepa o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 



                    5. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 35-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



5. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 35-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 13. a člena Poslovnika Sveta Mestne 
občine Velenje (UPB–1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB–1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/07 in 
18/08) na 2. seji sveta, dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O POTRDITVI MANDATA ČLANU 

OBČINSKEGA SVETA

I.
Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat članu sveta Mersadu 
Derviševiću.

II.
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2014-284
Datum: 3. 11. 2014

                   župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.

Na podlagi 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 46. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA 

MESTNE OBČINE VELENJE

I.
V Nadzorni odbor Mestne občine Velenje se imenujejo:
1. Anton Žove, predsednik
2. Darinka Mravljak, članica	
3. Denis Štemberger, član
4. Matej Pečnik, član	
5. Franc Plaskan, član	
6. Darja Štraus, članica
7. Sonja Arlič, članica.
 	

II.
Naloge nadzornega odbora so določene v 45. členu Statuta 
Mestne občine Velenje.

III
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-02-1/2014
Datum: 3. 11. 2014  
	 	 	 	 	 	 	
	                                      župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.



                    5. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 35-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 
PRIPRAVO STATUTA OBČINE, 

POSLOVNIKA
SVETA IN PRAVNA VPRAŠANJA

I.
V Komisijo za pripravo statuta občine, poslovnika sveta in 
pravna vprašanja se imenujejo:
1. Bojan Voh, predsednik
2. Stanislav Videmšek, član
3. Ajda Hiršelj Koštrun, članica
4. Mersad Dervišević, član
5. Andrej Kuzman, član
6. Darko Repenšek, član 
7. Sebastjan Apat, član.    			 
                 	 	 	 	 	

II.
Naloge komisije so določene v 71. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-09-1/2014
Datum: 3. 11. 2014   	

                                                   župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

PRIZNANJA

I.
V Komisijo za priznanja se imenujejo:
1. mag. Dragica Povh, predsednica
2. Ludvik Hribar, član
3. Branko Smagaj, član
4. Branka Sovinek, članica
5. Vita Arlič, članica
6. Breda Kolar, članica.	

II.
Naloge komisije so določene v 72. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-10-2/2014
Datum:  3. 11. 2014
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	
		                       župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.



5. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 35-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PROŠNJE 

IN PRITOŽBE

I.
V Komisijo za prošnje in pritožbe se imenujejo:
1. Ajda Hiršelj Koštrun, predsednica
2. Franc Kos, član
3. Mehmed Bečić, član
4. Vita Arlič, članica
5. Vanja Blagus, članica
6. Saša Koprivec, članica
7. Frančiška Koštomaj, članica            	  	
                                                             	 	

II.
Naloge komisije so določene v 73. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-11-1/2014
Datum: 3. 11. 2014  

                                                   župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA 

GOSPODARSTVO

I.
V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:
1. Franjo Bartolac, predsednik                    	
2. dr. Franc Žerdin, član
3. Peter Dermol, član
4. Milena Hrustelj, članica
5. dr. Adnan Glotić, član
6. Srečko Dobelšek, član
7. Rudi Hudovernik, član.                    		
                                                                 	 	

II.
Naloge odbora so določene v 74. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-13-1/2014
Datum: 3. 11. 2014   

	                                     župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.



                    5. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 35-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA PODROČJE 

GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

I.
V Odbor za področje gospodarskih javnih služb se imenujejo:
1. Franc Sever, predsednik 
2. Majda Gaberšek, članica
3. Drago Kolar, član
4. Marjana Marija Koren, članica
5. Jožef Ograjenšek, član
6. Dušan Jeriha, član
7. Mihael Letonje, član.
                  	 	 	                                             

II.
Naloge odbora so določene v 75. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-14-01/2014
Datum: 3. 11. 2014  

	                                      župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.

	

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA PODROČJE 

NEGOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

I.
V Odbor za področje negospodarskih javnih služb se 
imenujejo:
1. Irena Poljanšek Sivka, predsednica
2. Helena Imperl, članica
3. Marko Primožič, član
4. mag. Sabina Grm, članica
5. Aleksandra Vasiljević, članica
6. mag. Albin Vrabič, član.
                           	 	

II.
Naloge odbora so določene v 76. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-15-01/2014
Datum: 3. 11. 2014   
	
	
                                                  župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.



5. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 35-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF)  in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ODBORA ZA OKOLJE IN 

PROSTOR

I.
V Odbor za okolje in prostor se imenujejo:           	
1. Dimitrij Amon, predsednik
2. Majda Gaberšek, članica
3. dr. Adnan Glotić, član
4. Franc Špegel, član
5. Franc Blatnik, član
6. Alojz Hudarin, član
7. Simona Tušar, članica
8. Herman Arlič, član.                      				  
                          	 	 	                     

     II.
Naloge odbora so določene v 77. členu Poslovnika Sveta 
Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika odbora ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor odbor ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-16-2/2014
Datum: 3. 11. 2014   
                                                                                                 
                                                  
                                                   župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.

             

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF), 14. in 15. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 
57/11) in 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, 
št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, dne 4. 11. 
2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU SVETA ZA VARSTVO 

UPORABNIKOV JAVNIH DOBRIN

I.
V Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin se imenujejo:            
1. Matej Jenko, predsednik
2. Franc Kos, član
3. Jan Gomboc, član
4. Alojzija Rihtaršič, članica
5. Dejan Valenčak, član
6. Anita Lemež, članica
7. Andrej Vrbec, član.                  				  

                                               	 	
II.

Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin opravlja naslednje 
naloge:
- varuje interese uporabnikov javnih dobrin in  daje pripombe, 
predloge in priporočila v zvezi z izvajanjem gospodarskih 
javnih služb pristojnim organom občine v skladu z njihovimi 
pooblastili na področju zagotavljanja javnih dobrin,
- zastopa interese uporabnikov javnih dobrin v razmerju do 
izvajalcev storitev, opozarja na pomanjkljivosti in predlaga 
izboljšave
- zastopa interese uporabnikov v zvezi z načrtovanjem in 
financiranjem javnih služb in s tem povezanih objektov in 
naprav pred pristojnimi organi občine.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-18-1/2014
Datum: 3. 11. 2014   

                                                   župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.

	 	 	 	  



                    5. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 35-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - 
Odl. US in 40/12 - ZUJF), 136. člena Stanovanjskega zakona  (Uradni list RS, 
št. 69/03, 18/04 - ZVKSES, 47/06 - ZEN, 45/08 - ZVEtL, 57/08, 90/09 - Odl. 
US, 56/11 - Odl. US, 87/11, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A in 40/12 - ZUJF) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 
15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, dne 4. 11. 2014 
sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU SVETA ZA VARSTVO 
PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ

I.
V Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj se imenujejo:
1. Vid Glinšek, predsednik
2. Ludvik Hribar, član
3. Iztok Osredkar, član
4. Milena Hrustelj, članica
5. Marko Tuk, član

II.
Svet za varstvo pravic najemnikov stanovanj opravlja naloge 
določene v 136. členu Stanovanjskega zakona:
- spremljanje uresničevanja obveznosti lastnikov najemnih 
stanovanj;
- zagotavljanje brezplačnega pravnega svetovanja;
- dajanje pobud občinskemu svetu za sprejem ustreznih 
ukrepov na stanovanjskem področju;
- ugotavljanje pravic najemnikov po tem zakonu;
- obravnavanje konkretnih kršitev s področja najemnih 
razmerij;
- priprava predlogov za spremembo zakonodaje s 
stanovanjskega področja.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-20-1/2014
Datum: 3. 11. 2014  
 
                                                                                                 
                                                   
                                                   župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.
   	 	 	 	 	 	 	
	 	 	  

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 
94/07 in spremembe), 31. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni 
vestnik MOV, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 4. odstavka 17. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Ur. list RS, št. 139/06) in Sklepa o preimenovanju Komisije 
za spremljanje dela Medobčinskega inšpektorata (Ur. vestnik MOV, št. 6/10) je 
Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, dne 4. 11. 2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

SPREMLJANJE DELA OBČINSKEGA
REDARSTVA IN OBČINSKE INŠPEKCIJE

I.
V Komisijo za spremljanje dela občinskega redarstva in 
občinske inšpekcije se imenujejo:
1. Helena Imperl, predsednica
2. Karmen Grabant, članica
3. Janez Škerlak, član
4. Iztok Čurči, član
5. Bojan Feužer, član.

II.
Komisija opravlja naloge določene v II. točki Sklepa o 
preimenovanju Komisije za spremljanje dela Medobčinskega 
inšpektorata:
- spremlja delo občinskih redarjev in občinskih inšpektorjev;
- obravnava letna poročila o delu občinskih redarjev in občinskih 
inšpektorjev;
- proučuje predpise v zvezi z izvajanjem dela službe in daje 
pobude pristojnim organom za spremembe in dopolnitve le 
– teh;
- predlaga svetu v sprejem odloke in druge akte iz njegove 
pristojnosti na svojem področju dela;
- obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev občine na 
področju dela občinskih redarjev in občinske inšpekcije;
- o svojih ugotovitvah seznanja župana Mestne občine 
Velenje;
- o svojih ugotovitvah seznanja Svet Mestne občine Velenje.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-22-1/2014
Datum: 3. 11. 2014  

                                                  
                                                   župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.
   	 	 	 	 	 	 	

                                                                                                 
          



5. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 35-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF), 31. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) in 7. člena Odloka 
o mladinskem delu v Mestni občini Velenje (Ur. vestnik MOV, št. 13/07) na 2. seji, 
dne 4. 11. 2014 sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

MLADINSKA VPRAŠANJA

I.
V Komisijo za mladinska vprašanja se imenujejo:
1. Saša Koprivec, predsednica
2. Marko Vrbec, član
3. Ana Kos, članica.

II.
Komisija opravlja naloge določene v 8. členu Odloka o 
mladinskem delu v Mestni občini Velenje. Tako predvsem:
- vzpodbuja pogoje za razvoj mladinskih dejavnosti,
- sodeluje z Mestno občino Velenje in organizacijami mladih,
- pripravlja in obravnava strateške in razvojne programe na 
področju dejavnosti mladih;
- spremlja izvajanje tega odloka in predlaga njegove morebitne 
popravke;
- spremlja predloge odločitev organov Mestne občine Velenje, 
ki vplivajo na delo in življenje mladine v Mestni občini Velenje 
ter
- obravnava druga vprašanja povezana z mladino.

III.
V odsotnosti predsednika komisije ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor komisija ni imenovala podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-04-3/2014
Datum: 3. 11. 2014   

                                                                                                  
                                                   župan Mestne občine Velenje

                            Bojan Kontič, l. r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. 
US in 40/12 - ZUJF), 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 109/10 in 
25/14) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, 
št. 15/06, 26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 2. seji, dne 4. 11. 
2014 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO 

IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU

I.
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
imenujejo:
1. Karl Seme, predsednik
2. Jožef Pečečnik, član
3. Jože Melanšek, član
4. Matija Blagus, član
5. Robert Podpečan, član
6. Blaž Dukarič, član
7. Valentin Dolinšek, član
8. Milovan Jovanović, član
9. Herman Klemenc, član
10. Tanja Krajnc Voh, članica.

II.
Svet opravlja naloge določene v 22. členu Zakona o varnosti 
cestnega prometa:
- ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni, 
- predlaga svetu lokalne skupnosti v sprejem programe za 
varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo 
izvajanje, 
- koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za 
varnost cestnega prometa na lokalni ravni predvsem pa 
skrbi za izvajanje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje 
in obveščanje udeležencev cestnega prometa, izdajanje 
in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 
pomembna za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na 
lokalni ravni,
- sodeluje z ministrstvom, pristojnim za promet.

III.
V odsotnosti predsednika sveta ga nadomešča najstarejši 
član, v kolikor svet ni imenoval podpredsednika.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-19-1/2014
Datum: 3. 11. 2014  

 župan Mestne občine Velenje
                            Bojan Kontič, l. r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
	

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov.......................................................................................................................................................1

SVET MESTNE OBČINE VELENJE

1. Sklep o potrditvi mandata članu občinskega sveta...............................................................3
2. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Mestne občine Velenje.........................................3 
3. Sklep o imenovanju Komisije za pripravo statuta občine, poslovnika sveta in  
	 pravna vprašanja .................................................................................................................4
4. Sklep o imenovanju Komisije za priznanja............................................................................4 
5. Sklep o imenovanju Komisije za prošnje in pritožbe.............................................................5 
6. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo.......................................................................5 
7. Sklep o imenovanju Odbora za področje gospodarskih javnih služb....................................6 
8. Sklep o imenovanju Odbora za področje negospodarskih javnih služb................................6 
9. Sklep o imenovanju Odbora za okolje in prostor...................................................................7 
10. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo uporabnikov javnih dobrin.......................................7 
11. Sklep o imenovanju Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj...................................8 
12. Sklep o imenovanju Komisije za spremljanje dela občinskega redarstva in občinske inšpe

kcije.......................................................................................................................................8
13. Sklep o imenovanju Komisije za mladinska vprašanja........................................................9
14. Sklepa o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu............................9 


